17 25 WDB SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 1 25 0000357261

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000,00 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 17 1.700 (JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 170.000,00
(STO SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

17 25 3.700 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 370.000,00
(TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 25 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 25 - PIB GROUP LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 25 32 3.700 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 370.000,00
(TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

32 33 133.926 (STO TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13.392.600,00 ZŁ (TRZYNAŚCIE MILIONÓW
TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

33 34 154.366  (STO  PIĘĆDZIESIĄT  CZTERY  TYSIĄCE  TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ)
UDZIAŁÓW O  ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.436.600,00  ZŁ  (PIĘTNAŚCIE MILIONÓW
CZTERYSTA  TRZYDZIEŚCI  SZEŚĆ  TYSIĘCY  SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

34 39 298.012 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.801.200,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ MILIONÓW
OSIEMSET JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

39 40 398.012 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 39.801.200,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ MILIONÓW
OSIEMSET JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

40 44 1.178.012 (JEDEN MILION STO SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DWANAŚCIE)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 117.801.200,00 ZŁ (STO SIEDEMNAŚCIE
MILIONÓW OSIEMSET JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

44 45 1.369.000 (JEDEN MILION TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 136.900.000,00 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ
MILIONÓW DZIEWIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

45 49 1.410.000 (JEDEN MILION CZTERYSTA DZIESIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 141.000.000,00 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI JEDEN MILIONÓW ZŁOTYCH)

49 - 1.431.000 (JEDEN MILION CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O